2

ПРИЛОЖЕНИЕ

проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о Министерстве
жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 27.01.2022 № 1/52-П «О Министерстве жилищно-коммунального хозяйства
и строительства Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и строительства Ульяновской области
Подпункт 40 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«40) утверждает график перевода потребителей на альтернативные виды топлива (аварийные или резервные) и график частичного или полного ограничения подачи газа потребителям в случае нарушения технологического режима работы газотранспортной системы при аварии;».
_______________